
 

 

 
 

АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
26 января 2023 г.                                                                                                               № 01/01 

пгт. Арти 

 

 

О Плане работы Артинской районной территориальной избирательной 

комиссии на 2023 год 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Щаповой Н.Н., с целью 

организации работы избирательной комиссии в 2023 году, Артинская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить план работы Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на сайте Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Разумкову М.А. 

 

Председатель 

Артинской районной  территориальной 

 избирательной комиссии 

  

 

Н.Н.Щапова 

   

Секретарь  

Артинской районной  территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.А.Разумкова 

 


